
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098 

AREA POLIZIA LOCALE

Determinazione 1

01/02/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

Impegno di Spesa per l'acquisto di una pulsantiera stagna per Motoguzzi Modello 850.

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 14

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

uno Febbraio

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


DA ATTO: che il  Sindaco Pro-tempore di  Sant'Omero, nella persona dell'Avvocato  LUZII  Andrea  
con Decreto nr. 86/16 del 05/01/2017, ha nominato, il Ten. PACE Vito Responsabile del Settore di
Polizia Locale del Comune di Sant'Omero; 

CONSIDERATO:  che,  per  le  necessarie  mansioni  istituzionali,  proprie  della  Polizia  Locale  del
Comune di Sant'Omero, è necessario l'acquisto di una  Pulsantiera stagna per comandare tutte le
funzioni previste dal  sistema Archimede, per il motociclo Marca Motoguzzi Modello  850,  presso
la Ditta La Sonora Srl Via Conciliazione, 16, Cap 2004 Garbagnate Milanese (MI) Codice Fiscale -
Partita Iva00697650158;

CONSIDERATO:  che,  presso  il  Settore  Polizia  Locale  del  Comune  di  Sant'Omero,  attualmente
prestano servizio effettivo numero due Operatori  di  Polizia  Locale,  muniti  dell'apposita  Patente
Ministeriale,  necessaria  per la  guida  di  motocicli,  per uso  esclusivo  di  Polizia,  rilasciata  dalla
competente Prefettura; 

VISTO:  il  preventivo  Prot.  n.  10980/16  del  29/11/2016,  per   una  spesa  complessiva  di  Euro
146,40  (Centoquarantasei//40)  suddivisa  in  Euro  120,00  (Centoventi//00)  per l'acquisto di  una
Pulsantiera stagna per comandare tutte le funzioni previste dal  sistema Archimede + Euro 26,40
(Ventisei//40)  per Iva  al  22%,  pervenuto  dalla  Ditta  La  Sonora  Srl,  Via  Conciliazione,  16,  Cap
2004, Garbagnate Milanese (MI) Codice Fiscale - Partita Iva 00697650158;

RICHIAMATO: l'art. 163, commi 1° e 3°, in  base  al  quale  durante  l'esercizio provvisorio gli  Enti
possono effettuare,  per  ciascun intervento,  spese  in  misura  non  superiore  mensilmente  ad  un
dodicesimo delle somme previste nel  Bilancio 2017, con esclusione delle  spese  tassativamente
regolate dalla Legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

DATO  ATTO  che  nell'anno  2017,  il  Capitolo  1732,  ha  una  capacità  pari  alla  somma  di  Euro
2.500,00 (Duemilacinquecento//00);

VISTO: il vigente Regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi in economia;

VISTO: il Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000;

VISTO: il Decreto Legislativo n° 163 del 12 Aprile 2006;

VISTO: il Decreto del Presidente della Repubblica n° 207 del 05 Ottobre 2010;

RITENUTO:  opportuno impegnare  la  spesa  complessiva  di  Euro  146,40  (Centoquarantasei//40)
suddivisa in Euro 120,00 (Centoventi//00) per l'acquisto di una Pulsantiera stagna per comandare
tutte le funzioni previste dal sistema Archimede + Euro 26,40 (Ventisei//40)  per Iva al  22%, Cap.
1732 – in esercizio provvisorio Anno 2017; 

ACQUISITO: il CIG dell'intervento: ZA61D2CE1D;

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


DETERMINA

1) DI APPROVARE: le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina e quale
motivazione ai sensi dell'Articolo 3 Legge nr 241/1990;

2) DI  IMPEGNARE:  la  spesa  complessiva  di  Euro  146,40  (Centoquarantasei//40)  suddivisa  in
Euro 120,00 (Centoventi//00) per l'acquisto di una Pulsantiera stagna per comandare tutte le
funzioni previste dal sistema Archimede + Euro 26,40 (Ventisei//40) per Iva al 22%, pervenuto
 dalla Ditta La  Sonora Srl, Via Conciliazione, 16, Cap 2004 Garbagnate Milanese (MI)  Codice
Fiscale - Partita Iva 00697650158,  - Cap. 1732 – esercizio provvisorio Anno 2017; 

3) DI  IMPUTARE:  la  spesa  di  Euro  146,40  (Centoquarantasei//40)  suddivisa  in  Euro  120,00
(Centoventi//00)  per  l'acquisto  di  una  Pulsantiera  stagna  per  comandare  tutte  le  funzioni
previste  dal  sistema  Archimede  +  Euro  26,40  (Ventisei//40)  per Iva  al  22%,  Cap.  1732  del
Bilancio di previsione Anno 2017, in esercizio provvisorio;

4) DARE ATTO: che il  presente impegno è stato assunto nel  rispetto dei  limiti  previsti  dall'art.
163  del  Decreto Legislativo 267/2000  in ordine  al  pagamento frazionato in  dodicesimi  con
riferimento alle spese obbligatorie;

5) DI  TRASMETTERE:  copia  del  presente  atto,  all'ufficio  di  Ragioneria  per  i  provvedimenti  di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
POLIZIA LOCALE

          Ten. PACE Vito

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 1 del 01/02/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

